UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De impedime[n]to fuge ca. cxxxix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

dominatis: et fideles magnificabit me. Etiam cecitate eorum usque tunc duratura predicabit.

De signis eversiois et aduentus sui, Caplm. CXXXVII.

Ec locutus abijt, et abscon-

b dit se ab eis et multo ex pncipibz crediderunt in eu: sed ppter phari seos no pfitabant. Cumq; egredieret de templo accesserunt ad eu discipuli ei: ostendentes edificatōes templi. Audierat ab eo de eversioe vrbis volebat etiam audire de templi eversioe: qz videbat eis qz nec capti nec eueri posset. Et ait illis Veniet dies in qbus no relinquet hic lapis sup lapide q no destruet. Et cum sederet in monte oliueti in replu

accesserunt discipuli secreto, et querebant ab eo signum eversiois hierusalem, et dixerunt ei quidam mōtis oliueti in opposito directo super lucida respicebat vbi postea salomō edificauit templū mulierculis suis.

Ex splendore auri quod erat in templo ex percussione solis post quidam mōtis oliueti in opposito directo super lucida respicebat vbi postea salomō edificauit templū mulierculis suis.

In accubitu montis oliueti ē mons ostensionis: dicitur sic, qz ibi salomon posuit idolum moloch.

Postea posuit propriū signū destructionis. Proprium signū eversiois.

Ca. CXXXVIII. Qm videri tis abominatis onem desolationis que dicta ē a danielle. stantē in loco scō, id est imaginē abominabile: que signū erit desolationis positam in templo. De imagine tyberij quam pilatus posuit in templo quādam hoc exponit. s; hoc tam factū fuerat. Si dicat d imagine gaj de qua post dicem, hoc de vicino futu-

rum erat, infra sex annos decem, et xxxij. ānis ante eversioem hierusalem. Non ergo cogruet dictū esse pro signo eius. Sed eversa hierusalem per Titū. Adrianus statuā suā posuit vbi arca steterat, qz vestigia ciuitatis adhuc quādam manebant. et iudei q latentes vnde cūq; remaneret, quōq; ad locū sanctū redibāt: et iterū multiplicari amouerūt statuā. Ob hāc adrianus apposuit manū extremā et fundit euerit vrbem: et edificauit nequē iudeoz remaneret in terra illa. Et de hac vltia eversioe videt subdere Lucas dicens, Et captiu ducunt in oēs gentes.

De impedimento fuge. Capitulum. CXXXIX.

Qm aut videri

c tis ab exercitu circundari hierusalem quā in iudea fuerat fugiet in montes

Ecclesiastica historia narrat: Fideles qui erant in iudea aduentibus romanis: fugisse in pellā ciuitatē amonitione angeli. Orate autē ne fiat fuga via hyeme vel sabbato. h ad iram non videt dictū de hyeme. Terra ei illa accomodatior videt fuge in hyeme qz in sermore est. De sabbato stare potest, qz s; legē vltra mille passus non licebat eis progredi in sabbato. S; qz iesus tā terminauerat obfuantia sabbato te vtrūq; in mysterio dicit. Nisi hyeme peribet aeris asperitate dicam qz hyemis nomine asperitatem sonat.

Propria signa aduentus iudicis, Capitulum. CXL.

Ultimo posuit ie

v sus signū aduentus iudicis. Erunt tribulatio magis quā nō fuit ab initio mundi. erunt signa in sole et luna et stellis et in terris p̄stura q̄tū: p̄ fusioe sonitū maris et fluctuū arefactio hoibz p̄ timore, et nisi breuiati fuissent, l. p̄ sciti a dō breues dies illi: n̄ fieret salua ois caro. Utrū aut nullū posset sustinere p̄suuari. Et nota breuiter dñm quedā signa iudicij tetigisse.

Ware ei et fluctu terribile sonitū dabunt ita qz hoies fugiet ab aq̄s: et alter alterum nō audiet.